
1"

fi"'f_ E1"_ ,ças as I,«-U,
_.*:,|`r'-'-l *:'¿?

É "-Tie
'RJ E5*ä

ESTADO Do OEARÁ ~._.._..~.-A
PREFEITURA MUNIOIPAI. DE MORADA NOVA É /¬' .:-,f_I-,¿ fz¡'¿¿ çr-.'. __;-"

--¬___`___H`_-_¡____ .f

AEISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO NA TP-001/2022 - SESA
MODALIDADE; TOMADA DE PREÇOS
TIPOz MENOR PREÇO MENSAL
ORGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTDRA: SECRETARIA DE SAUDE

A PREFEITUM MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que às 08:00 horas do dia 25 de abril de 2022,
realizará licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo Menor Preço Mensal, para a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, COM
COMPROVADA EXPERIÊNCIA TÉCNICA, PARA REALIZAR ACOMPANHAMENTO MENSAL
DA PRODUCAO AMBULATORIAL, INTERNAÇÃO, REM COMO, FERIFICAR E ANALISAR Os
PROCEDIMENTOS LANÇADOS No SISTEMA DO MINISTERIO DA SAÚDE AFIM DE
MELHORAR SERIE HISTÓRICA DA MEDIA E ALTA COMPLENIDADE DO SISTEMA DE
SAÚDE DO NOSSO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO
BÁSICO, ANEXO I, DESTE EDITAL, tudo parte integrante deste Processo, de acordo com o
que determina a legislação vigente e as condições neste Edital, a realizar-se na sala da
Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.E 8.666 de 21 de Iunho de
1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se ã disposição dos interessados na sala da Comissão
Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, na Av. Manoel de
Castro, ni? 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de MORADA NOVA - CE.

MORADA NOVA - CE, em O7 de Abril de 2022.

- - “'Í.."-Í"'- _ _ _
///Adíiano Luis Lima Girão

PRESIDENTE DA CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MCJRADA NÚVA
AV. MANUEL CAETRD, ND. TEE - CENTRE - MORADA NDVA ¬ CEARA- CEF E291!-~fl.D0lJ

CNPJ DT TEE EADIUÚD1 DO EBF DE 520 1T'I¬-4 E MAIL' lIoitilI:3nmn@üut|ook tom bl'
i l I- -' Id 1 l E - 1 . -¡

__*__*r'W



_..-I..

.ih

. 

" _ _ _ _ _ -_ _ _'-_- É _"- -- - 'I~IoxIIN°aszs'\ “T------'F_`Ceara , 0? de Abril de 2022 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceará A I

Expediente:
Apreee - Associação dos Municipios do Estado do Cearii

Dnurroaia no assino em .. ant
Diretoria Executiva
Presidente -- Francisco de Castro llitenercs Junior - Cborozillho
vice-rresiiieaie - .last Heiaer Máflma De Carvalho - Paises Macro
Secretario- Coral - .loacy Alves dos Santos .luriior - .Iagnaribara
1° Secretaria - Maria cio Ro-nlrlc araujo Pedrosa Ximenes - Cfloiailë
Tesoureiro Ceral - Carlos Aquila Cimlia de Queiroz - li/[araújo
1° Tesoureiro - Marcondes De Holanda Ju-cd ›- Choro
Presidente de .Honra - .lose Sarto liloguclra Moreira - Fortaleza
Conselho Fiscal
Membro do Conselho Fiscal ~ Titular David Campos Martins - Palmacts
Membro do Conselho Fiscal - Titular Francisco Dariomar Rodrigues
Soares - Altaneira
Membro do Conselho Fiscal - Titular Francisco Clcmnetino de Almeida -
Gronjelro
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - .lose Otacílio de Morais Neto -
Bela Crua
Membro do Conselho Fiscal - Suplente - .aline .aguiar .albuquerque -
Massapfi
Membro do Conselho Fiscal - Suplente ¬- .lan Kennedy Paiva .-liqidno -
Urnoea
Conselho Deliberativo
Membro do Conselho Deliberativo Reg. ill - Maria Gislaine Santana
Sampaio Landim -Brejo Santo
Membro -do Conselho Deliberativo Rag. il! - Joäo Badsisi.Dlntz - Cedro
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 03 - Paulo Cesar Feitosa Arrais -
l_tsli:inga _
Membro do Conselho Dclibersdvo Reg. 04 - Naselmo dc Sousa Ferreira ‹-
Fortilsl
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 05 - Eliseu Charles Monteiro -
Ititreroa
Membro do Conselho Deliberativo Reg. lie --Francisco Cordeiro Moreira -
General Sampaio
Membro' do Conselho Deliberativo Reg. 01 - Robcrlandla Ferreira Castelo
Branco - Guaramiranga
Membro do Conselho Deliberativo Reg. DE - Said l..lma Maciel - Sao
Benedito
Membro do Conselho Deliberativo Reg. llll - Bismarck Barros Bezerra -
Fiquei Carneiro
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 10 - Maria Siinia de Oliveira
Costa - Madalena
Membro do Conselho Deliberativo Reg. It - Francisco Souto de
Vasconcelos .lilnior - lpueiras
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 12 - Romulo Mateus Noronha -
Parambu
Membro do Conselho Deliberativo Reg. 13 - Helton Luis .lligular Júnior -
Frcebelrinlta
Membro do Conselho Deliberativo Reg. iii - Francisco Gllalrton Rabelo
Cunha - .I agnaretama

O Diiirio Oficial dos Municipios do_Estado do Cearii e uma solução voltada ti
modcmização c mnispardncia da gestão municipal.

 ESTADO no casas.
.PREFEITURA Iviuriicrras. DE ADAIARA
 

GAB`[1""l`ETE DO PREFEITO
4° (QUARTO) TERMO ADITIVO

Extrato do 4° (QUARTO) Termo Aditivo ao Contrato referente ã
Licitação na modalidade Tomada dc Precos n° 20ltl.05.03.l. Egges:
o Municipio dc ABAIARJVCE, atraves Oabinctc do Prefeito e a
empresa Araos saavicos E Locações EiREI..i. opjeiaz
Trata-se de Terino Aditivo ao Contrato Atliniuistrativo firniado cm 12
do .lullio de 1019, cujo objeto e a contratação dc serviços a serem
prestados na locação dc veiculo destinado ao atendimento das

necessidades do Gabinete do Prefeito, I
presente insuunieiito será regido pelas disposições do
I.ei Federal n.° E666, de 21 dc junho de 1903, e alterações
posteriores. LI_9______,‹iIi;lit_¶_1_1t9¿ As partes, justas e contratadas, pelo
prcsentc c na melhor forma de direito, ACORDAM cm prorrogar ate
30 DE ABRIL DE 2022, o prazo do vigência dos Contratos
Adniiitlsrrativos. Elgnntiiglos: Raimundo Moreira da Silva c Tiago
Clemente Veloso.

~Ilz‹i1li1

ABAIARAJCE, 30 .DE MARÇO DE 2022. Publicado por:
Carlos Mateus Bezerra Flores

Codigo Identil`lendor:CFB5E7EC

H _ _ SEERETRÍRIA DE ADMINISTRAÇÃO
4° (QUARTO) TERMO ADITIVO

Extrato do 4° (QUARTO) Termo Aditivo ao Contrato relerentc Ii
Licitação na modalidade Tomada de Preços n° ."l019.05.03.l. Egrgigz
o Municipio dc ABALARAICE, suaves da Secretaria Municipal de
Adininistroção e a empresa ATI-IOS SERVIÇOS E LOCACOES
EIllEl.l. Qflgg; Trata-se dc Termo Aditivo ao Contrato
Admiiiistrativo Firinado em 12 de .lulho do 2019, cujo objeto é a
contratação dc serviços a serem prestados na locação de veiculo com
motorista, destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal dc Administração,  g¿¿¶$ O presente
instrumento será regido pelas disposições do artigo 57, II, da Lci
Federal n.° 8.666, de 21 de junho do 1993, c suas alterações
posteriores. Do èdltameptpi As partes, justas c contratadas, pelo
presente c na mcll-ior ibrma de direito, ACORDAM ein prorrogar até
30 DE ABRIL. DE 2022, o prazo de vigência dos Contratos
Administrativos. filgpntilzlos: Raimundo Moreira da Silva e Tiago
Cleincnie Veloso.

ABAIARAÍCE, 30 DE MARÇO DE 2022. Publicado por:
Carlos Mateus Bezerra Flores

Código ldent'lficador:5El1A03D6
______________,_____..___--

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
4° (OUARTDI TERMO ADITIVO

Extrato do 4* (QUARTO) Termo Aditivo ao Contrato referente ii
Licitação na inodalidadc Tomada de Preços n° 20l9.05.03.1. Pagtgg:
o Município dc ABAIARA./CE, atraves da Secretaria Mtuiicipal de
Esaaiesa e ii empresa ATI-Ios sERvI¢os E LOCACOES EIRELI.
Obigtoi Trata-se dc Termo Aditivo ao Contrato Administrativo
firinado em 12 de Julho do 2019, cujo objeto 6 a contratação de
serviços a serem prestados no locação do veiculo com motorista,
destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de
Educação, Do Eppdameptg Legal; O presente instriimcnto scnl
regido pelas disposiçtlcs do artigo SI, Il, da Lci Federal n.° S.666, de
21 do junho do l993, e suas alterações posteriores. Qp êditamfllp:
As partes, justas e contratadas, pelo presente e na melhor forma de
direito, ACORDAM ein prorrogar ate 30 DE ABRIL DE 2021, D
prazo tic vigência dos Contratos Adniinistrativos. Sigpatdrios:
Angelo Furtado Sampaio c Tiago Clemente Veloso.

AHAIAIUJCE, 30 DE lvL-IIRCO DE 2022.
Publicado por:

Carlos Mateus Bezerra Flores
Codigo ldeni1tlcador:l3C5FEED3
 
SECRETARIA DE OBRAS., Il¬l'FRA.ESTRlJ'l`U`RA E

TRAl*~iSPORTE
EICTRATO DO 1" (SEGUNDO) TERMO ADITIVO

v.I¬.viv.i:i.iariomuiiicipal.com.bn'uprecc l

*-¬.

'ii

, Ei



u.____

E “essi-E as sÉ as-i-i|_ss saía -_ Diais essisi ass idsnisilfiss ‹is_EsasÍs as C.-iara -' awdxii |'i-1° saía ' 'l

Iz I 2 2 _ I Z 2 I LI I _-_ _ 2 2 |__ I-I

COi'\i'1`RATANTE: NEY WERHSÚN MÚREÍRA ALVES - Chefe
de Gabinete de Prefeita. ASSINA l"ELfl(A) CÚNTRATADÚMJ:
DAVI FERNANDES SOARES [Tii'ala.i') da empresa FRDFISSA
DISTFIEUIDORA LTDA.

Membaça - CE, da de abril de 2022. Publicada par:
Karaliue Andrade Abrante

Ciidiga Ideaflfieadar:dr5.BE74C4
i___________,_ 3

Í/ E Easraae De eisaaa
PREFEITUTBA MUNICIPAL DE Mim-ADA NGVE

eeiviissÃe Paaii/ULNENTE DE Liemiczia
Avise DE LICITEÇÃD

Esraae De caami _ Paeaarriraa izimaeiszie DE
iuereutm sieva - Avisa DE Liemiçaa. z
Tesiaea DE sasçes iai Tr-aaidssii.-sasa. gs.iE1z.ez
eai~JTa.zi'iw;:.ä.e DE ssaviees rfieiziiees saesissiewziis
Essaemizaaes, CDM ceiusaevaaa EEPEEJENCLE
rsisisiea, is»-.aa aEz~.i;L:‹::u›. aeeiviaxaii-iai«iEi~rre s«iEi~i:-mi.
Da saeaueae EMEIJLATDEJAL, DDEENAÇÃD, essi
cama, vaaiaieaa E øssaeisaa es saecsaavisirres
Lzuscaaes Ne sisrsiua De ivai~risrEaia DA safras area
DE Maaaeimii saias Hisreaiefi DE Miäaia E aura
eesisasifiiaaas De sisraiuzi DE EADDE Do Nossa
Miflfleiaie. ií:ei~ii~'es.iuE asraeiaieaeüss eeNs'rzu~rr1ss De
Piieiare aasiee, .mexe 1, DEs'rE EDITEL. rise DE
i..IciTfiÇÃez MENDE PREÇO M.Ei~1saL. REGDAE DE
aitseeeiie: iiiraiaara. A ees‹iissÃe DE i;ieirAÇÃe
eeivruafiea zies mraasssaaes QUE sie Dia is DE das-.LL
as aim, Às sszua aeiias, NA sua DA ceivnssfize DE
L1ei*r.ê.ÇÃe, asi*a_aÁ EECEDENDD es Eiwisaesas DE
I-IAEILITEÇÃD E saesasra DE sasçies. s.»=.s.a A
LieiTAÇÃe De DEIETD acima CITEDD.
A COMISSÃO.

Publicada par:
Paula Henrique Nunes Nagueira

asmaa aa caiiaá
PREFEITURE MUNÍCIÊPAL DE NOVA OLINDA

"' e.-iaiirara De i=s-.asaitre
DECRETO N” IÍIIIIIÚIIZ, DE [IS DE ABRIL DE 2011

DEDEED-i Fs*iiDu1D¿iriøiwe'rE.iL D Dr.-i is DE
Esse. DE rsss ND .marra De Eeaseƒafa DE
DDE-i Desses E ,-iDDr.i Deraas
Pseiensivcszis.

O PREl‹`ElTO M`U`l'flCI`PAL DE NOVE. OLINDA.. ESTADO DO
CEAIIH., ne use de siias atribuições eeastitaeienais e legais, era
espeeial a que preeeiiiaa a Lei Organiea de Muajeípie,

CONSIDERANDO que este arie e dia 14 de Abril de 21122, data era
que se eernemera a Emaneipaçae Peliriea de Municipal de Nava
Oiinda.1'CE. reeaiii era dia útil;

CONSIDERANDO, par lira, a neeessidade de se deeretar feriada per
ate efieial, para que se eumpram aiiteeipadairiente as ferraalidades
iieeessarias nas repartieüeafergäes e entidades públicas, iiistituiedes
finaiieeiras e eeaiiireie iie ãinbite de Muaielpie de Ne-ua Olinda;

DECRETA:

Art. 1” - Fiea deeretade FEQELÃDÉQ ria âaibite de Muuieipia de Nesta
Olinda, e dia 14 de abril de Iflzz, eg zaaãg ga gata de
Emaneigiiçãa Pelítlea deste Muiiieigie,

Cúdlge Idei1tifieadar:BC45üFñ1

Art. 1' - Este Deereie entra em Viger na data de sua publieeeãa.
reifagadaa as dispasiedes era eaiiitriírie.

REGISTRE-SE -¬ PUBLIQUE-SE - CI_.TMI"R.A-SE

i=s.LÁC1e EHTDMD Jaaasflas Paiusraa isêzfi-tiifi¬1§¡¡;%
saasarre, Em as DE asaa. aa iiisz.
miLe safra .zir.ENe.‹iE Er. EEE i

ÊD
'5="`.› aii?

Prefeita Municipal
Publicada par'fl ii

Cieere Rub Fâlgjigñvde Sgtfiä;-"'
Cúdige Idea at1¿1_fÊ*7'29?Ii.`i?,fi'.i`›t'

GABINETE DO PREFEITO
PUHTAELÂI N” 06512021, DE D6 DE ABRIL DE Zflll

O FHEFEITD BRJTUCIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARÁ, ÍTALÚ BRITO ALENCAR A.LV`ES, De use das
au-ibuiç-ões legais que lhe sãe eeaferidas pela Lei a° B4S¡2t'll9, de D1
de Niiveaibre de 2019;

RESOLVE:

Art. 1°. Eiteiierar JAEIELINE DO NASCIMENTO ALENCAR,
pertadera de CPF' N" 025.675.613-90, de earge de DIRETOR
Eseciazia A, jisiis E sscaaiviaia DE EDUDAÇÃD Easiea as
Munieipie de Nava Olinda, Estade de Ceara.

Art. 2°. Esta Pertaria entra ern viger ea data de sua piiblieaeäe.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUTVIPRA-SE

PaLÁeie .iis¬1¬eNie .iaassaas Paaaraa _- DEDINETE De
Paesarre, Em as DE aliam DE aim.
ƒr.‹iLa EEITD ALENCAR ALI/ass
Prefeita Muiiieipal Pahlieada par:

Cieere Rubens Ferreira de Seuaa
Cüdiga Ideai1fleiidar:.F511B2S6
 

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" DEEJIIDIZ, DE U6 DE ABRE.. DE 1022.

O PREFEFFO MUNICl.PAJ`.. DE NOVA OLINDA. ESTADO D0
eisziazt, ÍTALD Daire aesiscaa ziwas, as iss sz-E
atribuições legais que lhe sãe eeaferidas pela Lei ii" Rdišflüišl. de D1
de Naveiiibre de 201 9;

RESOLVE:

aa. 1°. assssss .iai.iErE FELIPE sasisaie DE se'esa,
iriserita ae CPF sab a ri" EI4ú.t542.973¬-E6, de earge de
eeeaaaaaaeii Paeaeaeiee E, jiisis à saeaaraaia as
Êeauáeaeae siisiea as iviaziisipis as Nava eiimis, assaz. as

C _

Art. 2°. Esta Pertaria entra eia idger aa data de sua publieaeãe.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

r-.sLÁeie asrreaie raaaiwaas saasiazi. _ eaaaiara De
i=i¬iEs'arre, aiii as as .seara DE iiisz.
ITÀLD Barra .‹i.I.ENe.-ia EL EEE
Prefeita Muuieipal

Publicada per:
Cieere Rubens Ferreira de Seuaa
Oddlge Ident1ñeader:dFB9FFEi

K _ _I 2 2 _ _-I \__ I 

www.diariereiiriieipal.eeiii.bri'a;ireee 91



_____I_______q_________¬______LI_1_________________m_q__w____________¿¬_¿____F_____fl__m"____:_i___ä_____¿_IÃ:1!É

[____m_ äigärfläigflfiiujãããfiflatããgfluàišm____

_ __h__n__£_n____m_SEE_U_____

____ H_£Ew_HEfi£__äqEm_flHEÊEä¿£E__äflãfläflããhflEEEãfifläädfläãEEÊÊEÊ

*EEÊÊE“EEEHääãääflaäÉEÊÊ_E"__ _ ___Hu} É%ä_äÊäÊäÊã%¡Ê___

5Ma___ä&Epäã$Ês_%HEäÊ%§__

Eqgflgiãgümäääflãnaflãuflãüfiigguägzga

rgühfläwnfiirêngäfitfläfiëyäëëšgäfiäfliš

_fl“M___u_____h____F__F_n_“_u_____Ú___________m_mÊÍÊÊäfläšE_im___imüsã

____*_p¡Ê_EãäämH3ÊH%_ã¶3__m¶E”fiÊE*_Ê¶£ÊÊamflH_äfl_§gHHÊ£§___H_äfiäšäriãwifiüãafigägää__

__Hum________"__m_H_____“_fl_$ÊÉÊäÊ¿__äüã%E¿ãnääEÊ

__äÊE$§GääÊEiÊ_ÊiäE§§E

________¶äfi%£¡säãEääfiqifi§EEa§ä_____

_ ___E£flmÉH_äaäÊä_ÊE=.ë!i_____¶_HëEãÊÊš_EEgÊÊFäëE_Í_¡£¶ãÊü_JlÊ$Ê5¿%5_EÉwm__§¿Ê:_Ê¿ä¶¶¿|qšãäÊ¶WäJÉfl%“ã{%_____Éfl__m¶_H§fi!Ei__Ú1:DmuÊ_ÊEflaä§§_3___E_fl%Eg_i_mãÊBm_fiäfl¶ÉÊE_________gi%ÊfiE_H__%__%_äräflÊë__ãfiE¢ÊflÊÊi¿ãÊ¿ÊäÊ_äE¶§gi%¶E¶ä§£_äfiÍÊÉãgÊ&Êfl%ãã%__flãEÊ§äÊÊmëAäÊ_ HEÊmÊãfi_§¡ÊäÊEflã_Ur__ä_E§úÊEã___ÊšnamufiflšäÊiai_¶¡__n______ÊÊEEHE___________EEuHäEiÊ¶_ÊÊ¶ÊaÊ§iÊÊ£fiEEããcüfiäfifigsãää_m_"_mp____"__u__fiE3fl____fi_¿E__Ã_q___:__E:_ãÊšEÊ%šEã_%_QEEÊaEEšg________Ê&Ê¶Ê_EÊã_ÊÊšDÊUÇÊÊPÊ_m__¶n_Eä__¬DãHflä__§_¿E__Êt=EÊ¡¿_§Ê§Ê_DãEÊ_gmEEE§üfi_EÊhHEÊuEã___EmÊäDÊfimEEEwfluflääm_äp_m3§flfl=E_¬m¡mÊä#äÊ___¢“_§ääÊäÊÚã¡u_Hãä_E%%É_§Ê___fl+_flEšäDFiÊÚüäE%flflãÊäDãÊä____äHÊÊBÊ“E5Éäiãä__aÉE _um__E_u¶__i5%;"__JÉ______Eu;“___É*__ñ¡____n_____¶_Ê¿Ê%¬__¶uÊJiÊ@¿¶@ä_§EE_§¡aä

“EggE_m____"&_mgE1_¶äqGEENIääbüäâ__

EääfläñgÊääãä:ã€_uiÊ%EäC_ä¡Ê__EEEäÉ_n_ä_ufi_HÊhE__EuÉÉäiägiãëäEãã
1EÊE___äu_EE__E_m~üEflÉ¡Uä_EE_EÊgãäägšfläfifl

“__ÉEEEEÊÊÊÊUa¶____äÊ%___Ê_ä¶gEfiÊä_ÊfiEäm:DE___¬___

____ÊEEEEE____

£aãEÉfiH“=äfl%fiÊHääÚÊEäÊEä§§h_ä___HEJãÊÊ5_Ewtd_§ÊE_m1Ê_däÊãëflãfilflflflãuämwã_H_É

“____ä$Ê£ür_ä¶EEHäaEHäädãaãä

mvE£Ê:Ê%§ä£E¶Êä£ã¿iqãš_¶_k£ã&mšñ|§¶qä_üÊ¶§%_¶¶¶ãEÊ_Efl%Ê___ __fifiãäigE_____E¡u__i__uE_“ÊÊlã*EÉ_Éä_Hmfl§_”_äëšaãÉúu__ÊflünEHÊÉ_n_h_n_m_Eš_hã_ EEfiãümšš_fl__"__HE___________ÉÊ_ __¿__gÊ:ã¶¶l¶%Em§£ÊEÊEEEflãüflÊ_gëšfimfigflãEEmU_ EÊãfiä___“___nãEEEÉÉ____E_Hg$E_m__'___Éä_mÊE_E__ä__n__EuÉH__ ____ ____

__u_u_ÊÊ_mäÊä%uHwÊ_fi¶H___

__Êä_H_____¿Eñ___ÊI:___EEEÉEÊBigÉugfigääÉqu___muavgHu_Ê:__u_$*gaÊqä“Ê__ã_aÊn_§fi_¡mEfl_fl_üüfiJ3ÊEä£_EÊ¿_&uÊä_&äm
_____`_"E___i_h_lã___________¡E__Jüliiiädflfiši!_%m_E_ãuv__

___ Êiuädãflgääuaflät_“Éfl__ä¿F__%in__äfiÉEflE_äfl¶gEäääÊH¡____ã____¶_“_¶_¡_EÊ;Éga*__Mg3sagaHH__EEE“__ä___"_Füšfifi_m__"____P__=__mÉägflfišÉEm?iiä_EE__ä_ÊHE?_%E
mäufigDEÉfl__"_mmfiE__ü_F_____fl___H_fl_H____HÉEWÊHEÉÉEÉEÊ

__Ea_H__h1m___m__"u___m___fi___EüHHÊEÉEE_äE_fiE____Um___n__H_HmuÉ“Duma____flmm_fiÊ§____“_______Egg_;“Éhig

*F
EE_E_Hm__¿_m__#DäëE_H__¡_D_¬P_m_____xšãflãDiäflflãm

ÊEšU¢š_m_É$ÊãDÊšÊÊÊEÊÊHÊ__flãëmü¡gñfi£Ê_Eúfld¶É%äh!¢§äE“___EÊštmÊ_ã_EäflüäÉHägãnBflëgggã:É¿S_flm_EE%_ä_äE__ÊE5EäflÊ¡"_§Ê§äOEÊEm__HEEH__£ä_H_g__äë3_n§§EÊE¿EJgugaHäflfliflää¶äãIEÊ¶Sã?HÉäÊãDE_ãüü_šmÊääëäëäãäšqñmãëiišügfiüãäE_§_$ÊäÊäOãäJ%äÊã£_ÊH_äfliÊ__m_ü_ä__ã%_mäEg£mEñ_ÉguaE§u¡¶ñ__ä¿_H___fi__fimgia_____¡Ê%sÊÊü_ÊP¶H§3ë§flÊw¿_ÊuÊEEÊ_üäãma ää%ä_Hmä___________fiääifiãhqšãäääãfigüäÊÊEEëEgg_§äHflEäT_EngmÊ_Ê__*1%:iEg_ã¶¬$Ê¿%iãä_äfiÊÊä_§£¡ä___ _____É¶¿ãE_ÊÊ¿§F_____EEÉ“__gaÉärã:Eä_§É_Ê_S_§Ê__ÊqflämflãšÊãäÊëgãëãgfiuüuflflflfiä___ÉMgä%mgä_Ê__E_äÊ¢E¿ää_£_5_fl_n_%¶_§fl_____flääšifläflggäääušfiflfišãfišä_¿__¡__H__ã__%Eüufiäãäšmflgüšëmãâããflflflã¡äE§§_ÊIAÊÊfl_ÊÊÉ äÊëãflÊÊEHGäfiEE#fl_É$äfl%EUää_T_šfiãr_Éúp5flã£_ÊgÊäÊE§EEäE%Eä_fipišäliääëšãšfläšqflãäkät¿ÊP_fi£__$_š_äãhã_šã£_mqÊi_____

____n______u_____=__________"___n____"___I

_mfi%u%äÊ_kíÊää§fi%_rä_ä'___E=_E_ë__äE_“ü__Ê_W_E“EEE__m__ã_w__¬_____u_Eiu__ãEE:_Hfi_H__"_"MUÊEÊE_EH5___EEE_

HÊÊÊÊÉ_ää_E_EÊ_

_Ê=ä#ÊãH¿äš_¶äü¶¶Ê¡šÊ_§_£__
___ ___ _ääëããäã

ägšãsã_

__äâäuãqgwfläšglhääfl

_äH____¶_RÉU3EghUEÊÊEE__“_h_ÊflšãüëëhfiE§5mëäv:G_üããÉäEã_EÊ_äÊÊEÉUBaamãflÉÊfi_qÊÊmtEgg“ÊÊÉna_Efl____%%g£ÊãääiÊÊaÊä¡nÉ_EäE_ä%Êää__Ê_WäÊnÉ_ãm_¬£ÊÊE_m~nÉäššääfimgflëã“___
______šgfl__"_______________fl_nfiãäväfifiäfi

imã_EEE_%fiI_m__ã_i__¡_m_¶_£F_il1____“__“___É

__Daian:Éãaäuëäh
EEÊE$¶mgE_B_EEflEflEEpEiÊ_HÊEä£'Fgm

EEHÊJEEEÊNÊÊEfiäääEã__¡_E__EÊ#ëflE_fiÊ

|E%äm£ëuÊä%Ê%¿ÊEEã%E

gäuã_§Eü€äuúfläEÊäÉfiä¢fiäGula_ãää___B___¿__fiHfl_H_fi_.___ÊHÊEÊEÊ_Eã_$Êüãm
Êtšnäã%_flEEÉmEëE%Hm_w___E__Mñ__mHfi_ä_äw

_EÉDEEü__u_§_Emä_EÊ__ñ_EE3ä_EfiH%¶EEfiã¡_flE5EE=E_EEE_¿_Ê“_____m______u_________“_£_fl_E3:ÉEEfiäTääEIHE_fl_HE_n_É_Eã_ÃFÉÉÊÊEEHEÉäflEÊHEÊHHEEEEEE§Êmä£¿EÊäää_EhEäEä_ÊüvEÊEäEE%¿fläãäüÉ$fiIm_Eã_D_ãmÊHÉÊrEfläãmflflããaäwšälãäšlšnflü

___ÊãiãÊäääuäägäjãaz
__g_:Ê_Êäë__äãüãišumfiããEH_ÊE_äÊÊEÊEÉÊ_Êämä_ÊãäB_ãÊläEÊÊEEEÊ%Ê_E%*ÊäãgEFE‹_ÊÊfläE¶_ã¶HgDEEÊ__Eëä%,EäEãwÊ£ä_aä§ã§mãm_:¶E_______Tfl5Eã_äÊE¿ÊÊÊsíE¡ÊÊHÊE¶_ÊnflflüëfiügääÊãäflfifiãušãäšš%£ÊE_ÊH§Ê_ä=ãäflflãääägäãän__N_m_HÊU_“_m_H__flÉ_ÊhäääHÊPJuÉ3üšqääh§%EäE£¶%:i%¿u¢Êä£_¡%l¿ÊhE_Êui“ngm”ÉE%¿__š:__É

__.____"

_ JJJJEgg;šâääãägãuvgäm

ã_ã¡_ä_äÊEgã_Häããã_aãuäJÊaäE%š£E_Ú___m_____gfiiëšãããäänäfiëfläflfiäããiä_H_E_E_m__H_äHaÊwg%¿fl“É¶_fi?_ää_:ÊEEaÊh___Éšää$%Ê¬Êñ§ãÊäãÉ_§flãÊÊ_Eã____ÉÉHEEEuma*_ÉE_H__d__EÊfl_____”Ê:Eãpífl¶Éq ¶_ã_Ê%1¶§_E_E________Ênuãfi

Éãgääàmäãwmüiäšääfi

HÉÊÊEÚEÊ__H_£E____H_____________ü_fl_____Ê__m__HEE_Ê?EEÚÉÊÊEEE*ÉÉ:EEE_š¿_Êflfi____wÊ__2_____fl*HEE_"_________Ê_Ê_§ñ_Ê______ä___:_:¬Ê_EÊ¿E_flÉ_šEä__:____:giÉ_äEÊfifiÊÊ"E_m_______“___§_H____H_____m_____m_____m______n_äEÉ_EÊÊEgg__w___ä¿üHä_"_:fiã_t_¬ñ_ãE_“__ÉÉIE__E¿_EE__s____hE_E_:EaEHE_¬m_E_wÉÊããmmmmmmmF§üPqg_WWWWWWEÊJ§J%Ê_üÊÊÉ_____ä__EÊ_Ê_qm3_;_____ÊEÉ___m_m_m__flãHišäãHEÊE3_É_É___E______u_n__U______“___n___“__fi_M__J____m_n__:ÊäE_E___g____jëmÉR____£_E__"__Igä_§EHf_ÊwE_E__EüEflEÊ¿E__ãäaäš“gás_wÊU_Êu______“$*ÊEHE___&¬ÊuÉÊ_Êm___________É_äãÉ_E_$EEÊ__:_fi_____”___wÚEE135____E______:HinnÊFIÉ“g_ã“ä_¢#h¬ÊEÊ5ãäëÊmUE_______E__ÉE__EE_Êãfl_____¬ÊEÊ_“ÊDHÊE_ügg_fiEüiã___Êä_EEaE_£qÊÊfi_ãE5_EE¿_E_*§_ä¶fi_E___

HEEmüüüfiHuEwaëüEüflumflnimMbEmi¡ü ¶hí_u___fl_i_mflãi_$qrÊ£_"=H?E_Í¢ Êr¿_3EE5_E______¬_¡fl___äD:gdaäfifim__u___¶__m_;_“__m¶__:______m______wfl__“____flu___n_u____É __.__ __ ___ÊfihE__EEäJEäfiJgu¶¶_ä‹_5E_Ehfi_Du_ä“MEagnšEE_ÊãP¿_m_E$_ÊÊHÊÊ%__ñ______ü____m__"___"__

HÊÉE_Ê¶____äfiWhg_fi____n__fi___Em_Eü______Ê___Eäuall____~__”__:__u_ñ_____“_mH__É_ú¬H_______“____fl__"_____É____mE_MHÊÊ_ä________E_“__w_fl_______ädgäEÊIEšãäãÉÊ:EEaäflu_u_u__fl_!______EÉ_*EggÊëgãüšägflfiägugflägäãšflaãš¿flä&ÊäÊu¶ämän¶££%_P_'p_ä_ä&______¿Eh__E"EEFfigfifiEÉ__flä_äH__$§___Ê%H§%flE_EDfišhÊfišg§ãÉÉÊ_m¡ÊÊg¿E%¡EÊ_§aaš

___ÉS"____š________Égi“H_;_______É¡£Ém___"____ú___u¿______ÊfluÊ£_flÊ%ÊÉÊÊÉ_mmäãEflä¡__“ü_EEšE_ä_ãä__Êw$_%ÉëjEãlflmäÊ__ÊHE;WD___m_m___u_uHI____:_u____“_____"__Hm¬_____E_fl_"Ffi_¬__"_m“____fi_____E____5:u_:üu__u___EmD_______;_;

_ _J_mu%%iä§ãfi
EÊãÉH¡äãi_¶ää“Êš_zñ__ãbÊ________

_uü¡%¶EE_ãäflHšãÉfl¶ãEÉ_H§_
ä*flÊäEEE_ÊÉ_§šãuä_äHF%_ÉEÊEÊgE:äfiF_Êäfl¶HqfläägÊä£HEE_ÊH__m"_mflEÊäEgimflmäãünfiã_äëãÊ%“flEÊ_EÊ4§ÊHäEäãÊmÊ_wÊ$NäE_ÊÊ_EEmEE”ÊãfihüjÊÊÊä¬_šEfläÊ“m______E_ÊÊ_Ê“BEHäÊÊEä_ÉWägguäãä§E_EEušããä¿EJääWÊÊfiE§*¿_gëäE_mE_mü__:_m_mÉÊÊÊWEÊWHÊ“______ÉÉ_Ehä_ÊfluääE§¶hÊw&__1E4EgflEufi¿¿EJflÊw§äãPjÊfi§_ãääEwë$ÊÉëš§4EämÊãã_ä_wÊEÊWÊEãäããgÊãÊEÊ_ü__ää§HH§š_ E¿ä_rEãmäãílEÊäšIäJflfl_ämšW___E_E_E___“_____“E5l______daEããëãwEÉ_q_i______ÉEEÊÊHÉagita_________m___"__mšE___m_W“Egg_H_§__F___äm__;___Ê___EÊ___ë¿“_ÉHä_äHflM_mÉfi£EEuE_äü_Ê_flmr__________hä£n¶ÊãäÊEäãÊägÊE%äüEs_ÊzfigäflflE¡gEäüflEÊEä§aÊHEJlU{_§__1_¶Ê_ÊE¡äš_äi%1%¡ãu_El_ÊÊim

_¿E§¿_Ê¶E|%dããflä¿Eäääsäãi

_g_EgH_fi%Ê_m__3_ü_EFEg_FäÊ__ÉÊÊEëänügäfi__%E%EÊ§ä¿EJ wÊšÊAfi__WÊÊUšää__H___E__________d_____ÉMÉÉ___________ädãäumiägfiämäiähfiflãmäëüš“___”E3m_¶_wÊ_____E____Ém_É_Ê_g_g_ü¿_¬Emãäšää_Edä5ãÊEÊ____E__gmWëëäš_¬_m_"__m_m_u_____5_5imã:äããã_n____m_____"_______m_____m________:_________m_H_m_äñšäã_ämÊmEÊWÉEÊÊ___fi____mH__m_Efl_¡mWãÊüÊ_ÊJEÊU“______mE__m_Eääãëfifliíämäšmm________E___ü_u_m_*EFEWäHE__EÊ_h_m_ÉÉJmäEš______jäm¶EÊuNEÊEÊE&fim____m_m_W£fiÉ_Efl&Ewü____ ____É“gmÊÊÉÊ_ÊüÉS___mm_w“ÉSWšaäãE___mm_m_ÊEEÊÊÊ___"__ñ______É______fl____ñ____Êšwããüägšãümäããäfläääfi_m_fl_______:_Eüãfiuã__Jm_HE¡3__EFãÊWä_W_uHu_____fi______m_E____n____m___"______n____uñ_______H__F__“__äãüüäi"_______H¿__Eüiflfiflä_¬m"_mÊE5Ê"_W__¬___"_¬¬U_E____hfi_m_¿Éëää___m_____m__EEEÊLE__"___m_ä*_EED ___E___mm__mÉãäfiääfiiF_m_ñ¿¶šEäÊEÊäÉ¶Êëw"_“____m__w____ÉD_____F_fl___¶_¶¬_ä_Ê_____E___äãEÉÉÉü_m__fl_Êúüšää___¬E___§EÊE¶_EmmÉü___nD_£n_______"_____H______m____u__t_"_F_b_n_m_m__=U_n__ã__h__Ê__ãhnš_uäEmEfl_H_¶Hä_Êäã%£Ê%§Êm¿EEÊÊÇÊEÊEwu__ä______H____äEEEähulgfiääääãäfläãúääëfiäãšäflfihiÉdããu_uBiaÉ“EE_____uamEEÊHEEafi_m___“fih__ä____FrÊ&ä£iiÊP_%bEÊ_u¬£ušä_Ê£ä%§EÊ_Éã

II|_______________ ____-_____--__|_:|_II___________q__¡I¡___

É_"



.-_'-i._

J-

i

Diititin i:iF1i;:L‹iL na Eiiriiixlo . s..,.s.. E i55iii ta??-Yada Na oa, quinta-fclra. 5' da abril da 1012

sacado ri' aaaa.aa.aE.s
ij Frzgfigifn Ciflizial çiçi Municipio da iüaiiciiro dia Noite, Eitado do Cailrd. i"I€I i-IED
ils ' os i als torna pútilico, para conhcclninnld tida intatdiaddflli fil-iii Piiflfiida suas att urc .E as .

i-p¡|l¡¡|-,ag pra-¡i,i¿¡ da piaiçpfigrma alatrdnlça ¬.i.r-.-..1v,isiicomprra5 com, dai' iritarmédlci cl: išbga12 Dil '- . D
da Liaitnçdas da arasil iaLL], canama llcitatorio, na modaildacla Frlalfi fl' W - -P
tipo aiatronico, cujo obloto ii a aquisição da liits da iviatariai Escolar, parsonailiiado. Pati

ria ssidadas das alunas da rada pública da ansina da Juatairo da i*iai'iai'ÉE.atan r as nata
aaiirorrria aspaciflcaçtias aprasantadiis Junta ao Edital Cairiiasatdrin ir aa!-la ar'-r'-'1l=l:.IW'1'ID In co do
aiattritura marcada Para o dia E da abril ElE Zi-ill. E Pifiif i-'iii |3`5'5ÚÚ PPÍP5*
acalhlmanio das propostas comarciais acamsra a partir da dia aa da abril da 2021. 5-'I

ii Mai ra iniormaçoas na sc-da da Eomissaa Parinananta da Licitaçiia, sito naoaiüa oras. o E
nv. çaaa sampaio, na tada - ta andar - Lagoa acta - EEF: E5.flaD-DUÚJ iiiiia taiafdflfl- I mail:iitiiiaiiiíi-aí-ltl?.. no horario das claiiiiiii .tis 14.DlIi horas ou ainda pao a¬
|:laiiflJ_iiiaa:irIa.tiI!.gü1r.iJf

juaaoiro da Nori:-CE, E da aiafli El! 1931-
MÀHÉÚ5 LfilTÊ TÊUÀHÉÉ

i=-r‹Ei=Ei'ruaiii iviuriiiciritit DE Maaacanaú
aviso os ci-inrvinaa. rústica riis ts.ntr1ƒaaaa-ci-ii'-'

E a.s...i,.a.. rarriiiiriiinta as tiriaçaa da Eiaraiivra Munislaal ds fdsfsaaflafi
torna jziiiiiiico qiia as Dflrfifl il'lDVI!i i'I'-'IIFPE dia dia 11 DE iTliJii.'l til! ÍÍJÊÃI fli ¡iii! iiifi Cfifliiflfl-PP
Parniai-.anta da Liaiiasrio, iatarirada na nvcnida II. H" 15i-'i. Eaniunta iarsiiaitl L nsati
çidadis, raaaiaara as anvaiapas das propostas para a raaiiaaçio cia licitação na ifladaiidada

ha ada Púoiia taniiaada saia o n' :ia atitrlaza-ÇHP aaa vsrsa acerca da aaicciifl PatiE m is, . .
d ni: 'ci da sociadadt: civil aiirn fiña ll-liifliiiiiifiíliri iii iifi'-'B PP Pi-iii'-i"di Pi"ascoiha a oraa ata .

firmar parçaria visando a Fiaaiiraçiia do Jitittsiti Fastivai da Eiuadriihaii Juninas da Maracanaúai ' info dos na iiiiiiu dia31:12, çonfnrn-ia aspaciflcaçaas contidas no Edital. M oraa rmai;
Cdmtsslo ou polo toialitrill [EIS] 3511.5153.

Maracanaú - CE, E da iiaril da IDH
ñiNDEiit5UH Gii"iIir`l"iPi DE 5Di.l!i.fi.

Fi-asidt-nl;ia da Comissão

aviso oc i':i-i.s.ivisos. rústica iii! ts.nat¡1aza-cr-ii=
it. Camtasia pzrrriananta da Liçiraçao da Prafaitura Municipal da Maracanaú

toma piiialiaa qua as Daian [nova] horas do dia tu da maio da lala, na saia da Comissão
Parmarianta da Llcitaçio, iotalirada na iiivanlda ll, na JSD. Eoniunto iarfiisaati ii Haiti
tldada, ratabara as anvaiapas das propostas para a raiiiiiiraçao da licitação na modaildada
Chamada Pública, tombada sob o n' 15i.atJJ.ƒ1ü12-CHF, qua varsa acarca da saiaçaa para
aiitaiha da aniiaada da diraita privado sam iins lucrativos, auaiifltada cama oraanlaaçao da
saaiiraaaa civil na ãraa da cultura. para tirmar paicaria visando I Fiaaiicfitiifl da iii Fiiiidfli
da Etuadrlihas Jaiigadalra Juriino da Maracanaú - lala, conforma aspacilitaçclas contidas
no Edital, Mnloras informação; na sado da Cizintlssfio tati laalci t.i':iol`ol'la l¬É5} 3511.5153.

Maracanaú - EE. E da abril da 1022.
.aiii-ii:iEi-t5DN Ga.IE`l'1'iii DE 5Di.iSilt

Frissidarita da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
aviso oc Licrrnçaio

Ensaio atcriroiiiico tis s.aaaraaaaEE
n iaraiait-.iiii Municipal da Maranguapa por maio do Fragoairo cificlai dasta

munitiriaiidada, torna público otra sa ancontra a dispasiçao dos intarassados o EDiTa.L DE
PHEEÃD ELETHDNICD Ni DtI.iiiü!ƒ1D11F'E, qu: tam como objato il Prestação do sartiiçoa da
locação da Usina da Diiiganio, cantrai da träi:uo clinico medicinal. ar comprimido medicinal
a concantratitiras da aiiiaanio. da iniarassa da Hospital Municipal Dr. Aratu Braga llarbstar
da iviuriiçlpio da Miiranguapaƒ-Ea. di Edital podiirtii sar obtido na sita do ai?.Ml'~iL`i' atraviis do
andaraça alatrdriiao httpi,fƒv.iv.ivv_isiir.iriatiicitaccias.i:om.br;' ou iir:Iiacoas.tca.ca.gov.br. D
racabimanto das pi-opostas atravds do sita do EHMNET dar-sa-a do dia oaƒaa,-'lala as
DdhDDi'iiii¬| até o dial IEÍDIIIEDEI lira 13hDDmir'i. Ahartura das Propostas: EEÍDIIJIDZI lili
14-:DDmiri. irticio da Dit-|;ti.ita da Lancaii iii 14i115iriin dia 2E¡"Dii,¡2D.H ihordrio da Erilsliidi.
aiiiicita das da asclaraciniaiito acarca da aditai davarao sar Enviadas ao andaraço
alairainlco: iicitac-aotfiimaranguapa.cri.gov.br.

iv'laranguapa¡CE, E da abril da IDIIiosc Esrctira oc iiouirio i=ii_i-io
aviso oc ticiraçiio

Ensaio Etcraótiico Hs s.oosƒ1tiaai=Ei=ii=

si Praiaitura Municipal da ivlaranpuapa por maia da Fragoairo Einciai dasta
municlpalidada, torna público crua sa ancontra a disposição das interessados o Edital
da Praaão Eletronico Nil a1.aua,faü12PEltP, qua tam como objato o FlEiaI5TitD DE
snaço iiartn iiciuisiçao E atrasadas os isiis i,iciuEi=Eiro os i=Etiior.Eo - ELE taiiis oc
CDIINI-iai, DEETINÀDD .HD ÀTENDIMENTD DA DEMJiil'ili2Iiii DE Di'v'ER5Jii5 UNIDADES
i`5E5TDFtit5 UD MIJNIÇÍFID DE M›'iHPiNÉLiidiPE. D Edital podera Ear obtido ito Eita do
BEM através do ondaraço aiatrbnico bttpflwww.Iai.'ri'nnatiir:itacoat.com.brƒ ou
licit-acoastta.ca.5ov.i:ir. ci racabimantu das propostas através do sita da EBM dar-sa-a
do dia D?¡I`ü4,¡JtiJ.'t1 as Iatihüümin ata ia dia 2'.',itl1t,¡2l.EiI1 as lahaümin. .liibairtura das
Propostas: 1?¡'Eiit¡'1i'i11 as 1si:DDiTiin. inicio da Disputa da Lsiricas Jis 1iii.l'ii'Ji'Jmin dia
Idƒadƒlala (horario da Eirasfliai. Soiicitaçdos da asciaracimanto acarca do aditai
davarao sar anviadas aa andaraça alatronico; iicitacaoairmaranauapa.ca.¡ov.isr.

N`iaranguap:ƒÇE, E iii: abril da iitlfl
Jo:=.E EsTELi't.s oE .atitririo r-'iLi-io

aviso oc ticiraçlio
Toiviaosi oc E-acços iris E.aosi'aa:s-'ra

Ci Prasidaiita da Eomisaaci Çalitral da Licitação u Pragtf-as do Municipio da
Marariauapa ~ EE, torna pabiico para coniracimanto das iritarassados aaa, no prúi-rima
dia IE da aprii da EDEZ, as Utah, na tada da i.'.'ornissEo Central da Licitariin o Pronüac
da Praiaiiiira da Maranatiapa. iocaiitada na itua Tiara da Maio, aaa. Eantro -
Maranguaaa - Gaara astara raaiiaando iioitaçlo, na modiiilçlada TDMiiiDii'ii DE PHEÇD5,
tipo morioi' iiiriaço Global, culo ol:|]I:to E i tÍiJNTFti*iTPii,T.i¡iD DE Ell.iiP¡iE5Pi l-'.iii.Pt.i'ii
PiiitiiMi-;r~iTAÇÃD E DRENAGEM EM DI'v'Eit5i'*.5 iti.liH-Ei E ii.'iiiEi*iilDii'iti DD MLiNiC.iFiD DE
MiiiFldiNi5UPiPEƒCE DE INTEHESE Da 5Et'1'ltE`i'iIiFtli'i DE ii'~iFPtiiiEi.'i'l=lLl'i'tJiLdi DD Ml.JNlE.lPiD
DE Mniuiliiciuitac a ausl aiicanira-sa dispanivai no andaraço acima, no horario da ciath
as lah.

Mai'.¡in¡iiapaƒ'EE E dia abril da IDH

PFtEFEiTLJRa MUNICIPAL DE MILHÃ
aviso oc cncocnciaaisirro iva s1as.o:i;aa-ca

gi Mm-,ízipip da Milha, através da Comissão Parmansinta da Licitaçtio - EPL,
torna pduiiao qua sa ariçrontra a disposição dos intarassadoa, ci Edital do `l`IJ¡JiJ

d ia it ria a1i;iao1ƒ1a ca visando a tradanciamanta da amprasa prastadora daCri: EFIE 111!" Pr - ' isi ar is. rarr. sandantia rcalaacaa ds consultas. ssanisa ssarviços ria arca dia afi m og lar
ciruritia, com i'ai'nacirn:rrtt¡ da fliüdiflfl ==i='=Ií`idi¡¡=¿=' flil dflifl Ei! Pfidimflifliiíli 'PPP iii! PP"Jamanta a tada
auiiiiriaaaa a insumos para rsslilrrtla das iirasadirnantas da f==nfl= a cama F' 'ostl lçirialassista,-uz-isii da saúda do Municipio da li-Iiiii'iE_i"E-E, polia pitaco conatantc ria ta a riac_ _.. _ _
,ju 5115, 5, ggfpp da 5a|;i-ptaria do jaüda dasta Mun cipio, conforma projctofiiliiiflcü.
racabimaiito das anvaiopi!! da habiiiiiaiifl '= iliifiiiiiflflšifi' iiififliflfl i”diii1="'i~*= ii.-¬ii¡l`i¡['i'=iP!älÉ
ri? da abril da luiz das Dahcicimin as 1'i'hi1ii.'.irnin, rnaioras informaçao: ria saia da,._Eioria'i tio
da Liçlts ap, aituacia na Rua Padro José tia Dlivaira 4415, Centro - Niiiltä - tialilii-.fftiili ÚEÍÚUI1

r E _ 1.5 no sita: tvvvvir.tca.ta gt-iv.br._.r '-.risa i'i.`i'.DD , polo talafons: iE5i 'ilfiidflriii-*ir a ,EJ P' ' .'‹f

ífšwrviirhti z EE, E da aizrii da .ai:ia`;i'”ariaaitisa otivciiia anita
Prasidanta da CPL 5 1

PREFEITURPI MUNICIPÉL DE MISSÃO VELHA I'
aviso os tir:n'aç.lo

'IE II

'E .ij

'rorviitaa oc Piicços sis aoa:.as.as.o1 '-., ~-I ç_;`: ffir, ,~ -ari.. - "",' F.-
.-›""as carai .sa iiizrr.-.iiraiitr da Llcirataa da Maflisiaidda MidiaD Piasidcnta ri

i,›¿||-,¡.;i¿_ rara; pdiziii-,a para aarihaclrnaata dos iritarassadas atia. no dia 15 da Ãtirii dc.aii sl na Rua Dr.
adia, as aaitia horas na tada da Eaniisstio Parniananta da Licitaciia ias Ia =I,,,,,¿ mit. i,_,,i~,¿|m i,_..-,¡.,,«, pa . izzizrztia - Missao iraihaattit. astarii raaiitandn sc-ssao para
racahimanto a aoartura a luizan-ianto das anvcioitaa iam di Pflflflniaflifli =i= tifiifiiiiiiflifi E
prupaçtsz da praças para a contratação da sarviços aspaciaiiaados para itoiata. Inciriaraçio

ri ,tia sa iinai das residuos [lisa haspitaiari da intarassa da Eacrirtatla da Earída dou i: ai;
i d ivii sao valha-EE. ci aditai a sauii anisiios encontram-ao disaonlvais naMunlciaa ii s

aridara a acima, da aaganda a savta-faira das aaioa as iaitiu horas a no alta
hlrtpsiƒfiicltacoas.tca.ca.aD\r.'€iii"-

Missiio tralha-EE, 5 da abril da ¡D1!
ESPEDITD lI.PiFti.D5 DE 5ÚU5.i'ii Jl.lNilIiP.

Í/ Patiiciruaii iviuiiiciiiiii. ot ivioaiioa nova
.aviso oc uciriscllio

rorvtiiioa oc i-ncços riis ts-aasraan-stsa
ti ntr io da sarvi as técnicos profissionais aspaciaiiaados. com comprovadaD lato: co ata; 'Ê

aspariaiiaia taaniaa, para raaii..-ir acainpanharnanta rnansai da prodiutao arnbuiatnriã-I.D
lntarnasiidi tram como, varlficar a analisar os procadimantos loniia ai no aiitarna
Ministario da Saúdo afim da malhar-ar siiria historico da média a alta cornplaiiidatia do
5|ctar|-ia da aaúdz do nosso Muitiçipio, conforma aapaclflclçñaa constarltaa dci proiatcr
lsasiro, anaiio l, dasta Editai. Tipo da Licitação: Manor Praça lviansai. itaiima da Eiiacuçao:
indlrata. .lt Eamissao do Licitação comunica aos intarassados nua no dia 15 da abril da
aula, as naicio horas, na sa ia da comissiio da Licttaãao, astard racabar'-do os anvaiopas da
habilitação a proposta da praças, para a iicltiiçao a objato acima citado.

Morada Nova - EE, E da abril dl ID!!
J'iiLll'llE El'ifl'Ú i'iiiJ'Eiil*il5

Pƒcomissla

“il\ PREFEITURA ivitinrciaat oc Moaaúio
aviso os i.ii:rritçÃo

roiitaoit os maços iis iraa.a1.isuaa
ifli Comissão Parrnananta da Licitäao, ioçaiiaada na Av. Praia-ito itaimurida

aanicio, iiifl 535, Earitro, EEF: a1.iiao¬aü-D, oraúlo, Eaara, torna público o Edital da
Tomada da Praças Nil iJ?a-ii.n'.i¡1ti11, tujo cibiato E a tíontrataçio da an-iprasa aspaclalisada
para raaiizaçao da Cursos da Ciuailficaçlo Profissional - CP dastinados as familias atarididas
polos Programas a Pralatos dasanvoividos pala Praiaitura Municipal da Moraiijo-CE, duo
raalitar-sa-a no dia to da Maio da anita, as dah. D raiarido Edital poderá sat adquirido no
andaraça acima, no horario da aiiuiidianta ao piibiico, das aah as 11h, ou acassar as
Eridaraças Eletronicos: I-ittps:il;'iicitacoas.tca.ca.gov.i:ir,¡.

l'v'loraú]o-CE, E do abril da 2021.
FRANCISCO HIGDR NiDFtl'=iPJii FREIRE

Prasidanta da comissila
PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRHINHDS

aviso oc sro-.cisao
Ji. aacrataria da iniraastriitura, comunica a itascisao da Tarma da Contrato na

iiaaaaiia, da amprasa construtora lcona EiltELl, inscrita no CNPJ sob o na
1D E~aE.EI'i'1!I.1iiJD1-SE, provanlarita da licitação na modalidade Tomada da Praças Nil'
1i2r2iJ.a1.1a.niIi1. Dblatoi contratação da amprasa para aiiacuçflo da obra da urbaniaaçtio
das margans da EE, Trachat ai. no DT. tiantido Morrinhos a Santana do Acaraú, na sado do
Municipio da Morrinhos. Fundamantaçao: arts. T? a 'ra inc. ll. ti. 'irii a itli, cfc a Jtrt. ?t'.*, l
da Lil n' E.i5lE-Eƒtilã.

Morrinhos, ES da março da ZDII.
FLJi.iMUHi3Ú l"iliDHdiTD HÚÉI-liii.

Saciatiirio
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVE RUSSAS

iiE5iJLT.liD›iD DE HAEIUTÀÇÃD
TDNIADA DE PHIIÇDE NI El-TPDDEÍIUIZ

in. Comissão Pa-rmananta da Llcltaiëia torna público qua o rastiitado da Sassao
Eiiitraordlriarla da ltilgumarrto da Faso da Hai illta o rrsfcrarita Tlamacia cia F'l'iii oii Hi 5t-
TPDiIi2.*itt1IE1 dua ciaittiwt a Corri.-truçao da passsiaa olhada ar así I daJ ns m sam rs ruras
t'iitz't'ät*i'§'z.i*.'i.i.d““...i.tiDi.s ' H.tit5ia'a“°Ei°*“i“ .Fd“""'“'*` "” “W” "*“. _ ` : . DH MJiiFiTil'¬i5 5EFttr'i D5 E
EDNETHUÇDEE iEiP.ELi ME {El'iiP¬i: EE.Ir'EE.D1E,lfluü1-E115 D1. Nii-IE ENGENHAHIE E EEIEVIÇDE

i'iz“zi'.fiiäitfii'ii§”“i“.i.ii*zäiia*tt.iir'š“.*di'¬i.*i.i'.i”.E E ii.“..i“zii“* ““t^“t°i E"“"i“ lim. - - - i D Fitíi E Eittii D5 NPJ:iiiiii~iiiiiai-iiii “~tii.i.ii~°'^. “ii”. . . - ' . ` D 5 E TFtLiÇ EE Tüiiii CNPJ:
i'i3.551.3?BƒDDl11fD1'i 1tIi. ELEÍINLLDD 5 DE iiiií1ElDiiii CDI'-i5TFliJ DES - ME. CNPJ:
i1.5`.'i'5.ti5IYDDD'l.-EIT: 13. 'viit ÇDNETFIUÇDEE E EMPHEENDIMENTDÊ LTiIi.l't ME CNPJ:
oiiroaaaazi non t-on; 1a. coriarauãoaa ivioiiutas i.¬ro.a » EPP icivaii aa.a?a.o1?.¡ona1‹aÃt¿
ñdâi. HEÍHÃÊDJHDE E ÉIÊIIÍIFTRUIÇ E5 Eli-iELi EPP IÇHPJ: Zt1.D1E.34a,fciciü1-1Ei. EMPHE5aitir z ais. ctiis z ctrirno rioitrc i=~iioiEros E Erviiia Eiiioir.itEt.i¬ros iron
{CNPJ: Di`:'r.!iil'.'rI.líi«li1ƒDI.`.ilCiiJ.'JE',i; I!ii'. T.l¡.5 Did. Fiitiiiiii EDNETRUÇEIEE Eli'-'tELi {t§NP.i:
1l.D.JfE?.14?ƒDDD1-EPI; DE. NiEDEiitD!r tI.DNifl'FiiJãDF_'-'i E SEIWIÊDE LTDA - ME [tINP.ii
ci*?.E15.?1DƒDDii'd-'J'!i' 11. Ft M lšiflii-tii.D5 EEFWIÇ 5 ME IÇNPJ: E.-ti'31.E?-5 DDD1-Hi; 11.
EAUIRE iLLlNiiNiii D E i.'.Dlii!i'iTFtiJiÇüE5 EIHELI ME |',i.INFi: I1.ElilE.??E lilDü1r1E]i; 15.
i:Err~i§i'atJTDlti'i triaoiii EiliiELl [i:iitPJ: ad.Ea:i.-taaƒtiaai-atii. Fica abai-to prato racursai

JDEÉ i=_'=.'i'ELiTa. DE ADLIIHD Fii.Hü pravista na artiaa i-D5. incita i. aiinaa "a" da Lai ni Ei.EEE,¡'iIa. D intaira taor dassa

i'.i-ta :I-i-iauri-ia-iia poda siir varii'li:iiiia na lrid-lraço vi-riiiiiinis-a ooaui-rianiú assinada aiI|it¡Iirrarita cai-iI'om1a Mi' na .I.iII.1iil-1 sl: E-1J'iiiti'siIIt|i, BP
iii-i,i _r,i...r...-ii..,i.-,_¡=..,._z,ifp,-¡..,..i;zia.,i._i.i_.-..r_ para paai¡a o'itii:›i'i.iiii'.iI-lfl1'liiciII'r aus institui a Iril'i'-iiutniturir tia Elrisvin iaiibiiaits ariisiialrs - ici'-arssii.

I

='-.. 5-I-D Fa -r="“-. if-'-1'J 'if

. ¡_
ati-*_ I

\\\

Í/

.-If.


